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CURSO
BI EM C&T

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
ENGENHARIA DE PRODUGCAQO
ENGENHARIA MECANICA

GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

HISTORIA (LICENCIATURA)

QUIMICA (BACHARELADO)

QUIMICA (BACHARELADO)

QUIMICA (BACHARELADO)

PROCESSO
23520.011351/2019-91
23520.013215/2019-35
23520.013871/2019-38
23520.013735/2019-48
23520.013873/2019-27
23520.013443/2019-13
23520.013542/2019-97
23520.013828/2019-72
23520.013737/2019-37
23520.005386/2019-91
23520.013473/2019-11
23520.012645/2019-30
23520.007393/2018-46
23520.013797/2019-50
23520.013633/2019-22
23520.013736/2019-92
23520.013470/2019-88
23520.012554/2019-02
23520.011291/2019-14
23520.011266/2019-22
23520.013091/2019-98
23520.013071/2019-17
23520.013063/2019-71

IDENTIFICACAO

2016001399 DEFERIDO
210101625 DEFERIDO
151203020 DEFERIDO
151203011 DEFERIDO
151203020 DEFERIDO

2018010127 DEFERIDO

2019012233 DEFERIDO
151704005 DEFERIDO

2017006012 DEFERIDO
200621563 INDEFERIDO****

2016005093 DEFERIDO

2018019893 ARQUIVADO

2018019893 ARQUIVADO
151703019 DEFERIDO
151703019 DEFERIDO

2016005440 DEFERIDO

2016005440 DEFERIDO

2016005440 DEFERIDO
151703015 DEFERIDO

2016005988 DEFERIDO

2016009136 DEFERIDO

2019023451 DEFERIDO

2018015590 DEFERIDO

SITUACAO

ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDO
TRANCAMENTO SEMESTRAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINA
DILACAO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
CANCELAMENTO DE maTRICULA
TRANCAMENTO SEMESTRAL
EQUIVALENCIA DE DISCIPLINAS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DISPENSA DE CARGA HORARIA
DISPENSA DE CARGA HORARIA
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**** | tera o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para
solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




