



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SA/UFOB, 06 de dezembro de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM C&T	23520.011351/2019-91	2016001399 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.013215/2019-35	210101625 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.013871/2019-38	151203020 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.013735/2019-48	151203011 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.013873/2019-27	151203020 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	23520.013443/2019-13	2018010127 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.013542/2019-97	2019012233 DEFERIDO		TRANCAMENTO SEMESTRAL
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.013828/2019-72	151704005 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.013737/2019-37	2017006012 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA
GEOLOGIA	23520.005386/2019-91	200621563 INDEFERIDO****		DILAÇÃO
GEOLOGIA	23520.013473/2019-11	2016005093 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.012645/2019-30	2018019893 ARQUIVADO		CANCELAMENTO DE MATRÍCULA
GEOLOGIA	23520.007393/2018-46	2018019893 ARQUIVADO		TRANCAMENTO SEMESTRAL
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.013797/2019-50	151703019 DEFERIDO		EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINAS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.013633/2019-22	151703019 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.013736/2019-92	2016005440 DEFERIDO		DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.013470/2019-88	2016005440 DEFERIDO		DISPENSA DE CARGA HORÁRIA
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.012554/2019-02	2016005440 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011291/2019-14	151703015 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.011266/2019-22	2016005988 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.013091/2019-98	2016009136 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.013071/2019-17	2019023451 DEFERIDO		APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.013063/2019-71	2018015590 DEFERIDO		DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO****, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.